Leonidas

Calisson

Ingrediente:

MIGDALE, pepene confiat (pepene, sirop de glucoza-fructoza, regulator de aciditate: acid citric, conservant: SULFITI),
zahar, miere, zahar invertit, sirop de glucoza, extract de flori de portocal, coji de portocala confiate (coji de portocala,
sirop de glucoza-fructoza, zahar, conservant: E202, SULFITI, regulator de aciditate: acid citric), paine nedospita (amidon
de cartof, apa, ulei de floarea-soarelui), albus de OU.

Valori nutritionale
Per 100g:

e  Energie: 1797k} / 430kcal
e Grasimi: 18¢g
o dincare acizi grasi saturati: 0.1g
e  Carbohidrati: 60g
o dincare zaharuri: 55g
e  Proteine: 7.0g
e Sare:0.04g

Alergeni

Prezenti in ingrediente:
e NUCI (MIGDALE), OUA
Poate contine urme de:
e  NUCI (ALUNE DE PADURE, FISTIC, NUCI), LAPTE, GLUTEN, SOIA

Produse compatibile cu o dieta vegetariana.

Aceste informatii sunt doar orientative si subliniem ca toate ciocolatele sunt fabricate intr-o unitate unde se proceseaza
»fructe cu coaja lemnoasa, grau, orz, lapte si soia” si, prin urmare, pot contine urme. Consultati intotdeauna ambalajul
produsului pentru informatii complete.

Fabricat in Franta si distribuit de Belgia de Confiserie Leonidas SA. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Bruxelles, Belgia
+3225221957
www.leonidas.com
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